nis, et Teuto et Transmundus filli Gisonis, et Atto et Ilperinus

et Azolinus prò redemptione anime sup dederunt in hoc mona-

sterio et, domno Berardo abbati ecclesiam Sancti Thome apostoli .20

et ipsum castellum quod vocatur Bivarus cum omni sua perti-

nentia intus et foris. actum anno Domini millesimo .lxxvil,

mense februarii, indictione .1111. testes sunt: Johannes macella-

rius, Pizo, Petrus de Azone Pure. ipsamque cartam rogatus

lohannes index subscripsit ^^\ omnes autem domini Catinensis 25

castri fecerunt refutationem et firmamentum de monte Morre-

cone in hoc monasterio et domno Berardo abbati prò sorte et

portione de Catino et de Luco, et de omnibus terris Catinensis

portionis cum oUvetis, vinetis ceterisque arboribus et domibus ac

habitatoribus suis, sicut ipsas duas portiones in hoc monasterio 30

concesserunt Dono filius lohannis et Benedictus filius Boni, ut

non habeamus uUam molestiam neque ab ipsis neque ab aliqua

(i) An. 1066? 1077? R.F.doc. 1299. ^^^^ ^ certo posteriore. Vedasi in-

Le note cronologiche del documento torno a ciò la nota posta a questo

si riferiscono soltanto all'ultima parte breve memorativo nel Regesto. E cf.

di esso. La parte narrativa che pre- R. F. docc. 1094 e 1274.
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persona submissa ab eis, et omnem litem et qucrimonium refu-

taverunt quomodocumque centra eum insurgere possent ('\

In Cliviano et per eius vocabula Faroaldus dux dedit in hoc

monasterio terras cultas modiorum milium quingentorum arabiles

5 cum manentibus .xii., usque Frontinum et usque Maclam Fel-

cosam et usque criptam Machelnii tertiam partem ex omnibus

rebus cum ecclesia Sancti Sabini et ecclesia Sancti Sebastiani et

ecclesia Sancte Anatholie de Turano. abbas autem qui erat

illis temporibus fecit concambium cum Soldone et dedit illi San-

ie ctam Anatholiam in Sancta Maria de Lodano, alia omnia reman-

serunt ad opus Sancte Marip. ibi est ^dificatum Cor varium ^^\

Defuncto autem prefato domno B[erardo], orta est inter nos e. 327 \

dissensio de abbate eligendo, nitentibus permaxime qui nos vi-

debantur regere ut Regizonem Sabinensem episcopum eligerent.

15 quibus, quamvis minima, saniori tamen confratrum resistente

parte, ab hac quieverunt intentione. continuoque quasi precipiti

subitaneoque assensu omnium, centra sanctorum canonum san-

ctiones, adhuc instante nocte et necdum humato prpdicto migrato

pastore, domnum Rainaldum elegimus. qui licet plenius me- An. 1089-1090.